NOTA TÉCNICA

NOTA TÉCNICA – PROCESSOS DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados

(IPGSE), em atenção ao direito constitucional de acesso à informação, conforme

estabelecido pela Lei Federal nº 12.527/2011 e, em âmbito estadual, pela Lei nº

18.025/2013, pela Lei Federal nº 13.019/2014, pelo Decreto nº 10.356/2023 e

pela Resolução Normativa nº 09/2024 do Tribunal de Contas do Estado de

Goiás, vem, por meio desta, prestar os devidos esclarecimentos.

Informamos que, no momento, não é possível disponibilizar a

documentação referente aos processos de chamamento público, uma vez que o

IPGSE se encontra no aguardo do envio da documentação por parte da

Secretaria de Estado da Saúde.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência e com o estrito

cumprimento dos requisitos legais, colocando-nos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

.

ROMERO LEÃO GIOVANNETTI

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Documento assinado eletronicamente por ROMERO LEÃO GIOVANNETTI
Cargo Superintendente Administrativo
Em 14/02/2025 às 10:35:25

Para confirmar a autenticidade deste documento abra pelo qrcode
ou acesse o link https://app.dsoutsourcing.com.br/ipgse/documentoseletronicos/
Acesso: 33721 Senha: 079900856cf0